АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2019                                                                                                  № 23
с. Залазна
О внесении изменений в постановление администрации Залазнинского сельского поселения от 10.12.2018 № 112
В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Залазнинского сельского поселения от 10.12.2018 № 112 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 пункты 9,23,33,34 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	9
	Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования

	23
	Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	33
	Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (о недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке

	34
	Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4.   Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Залазнинского сельского поселения     И.Д. Смолина